END: PADRE JOSÉ KANDZIORA, 325 JD BANDEIRANTES.
                   CORNELIO PROCOPIO-PR CEP: 86300-000

Ao

Município Nova América da Coina

Ao Exmo. Sr. Pregoeiro (a)

PEDIDO DE DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Pelo presente instrumento, a empresa: E A DOS SANTOS - PRODUTOS E QUIPAMENTOS

CNPJ: 45.736.454/0001-63, Por intermédio de seu representante legal, EDER ALESSANDRO

DOS SANTOS, infra-assinado, portador (a) da Carteira de Identidade nº 8.401.590-3 e do

CPF/MF nº 036.574.719-01 através de seu representante legal infra-assinado, que:

Nesse contexto, no que se refere ao Item 12

 vimos por meio deste solicitar

desclassificação do item do Pregão Eletrônico nº 33/2024 Processo nº 88/2024.Informar que

houve um erro na inserção da marca e modelo ao não atentarmos qual o modelo exigido no

descritivo do item: 12. Ao inserirmos a proposta no sistema colocamos apenas a marca: HP,

porem se trata de um outro modelo diferente do solicitado e tornando assim um valor

inexequível.

Certos de podermos contar com a sua colaboração, antecipadamente agradecemos a vossa

compreensão.

Atenciosamente.

CORNELIO PROCOPIO 02 DE NOVEMBRO DE 2024

		2024-11-02T12:50:16-0300
	E A DOS SANTOS PRODUTOS E EQUIPAMENTOS:45736454000163

		2024-11-04T06:38:06-0300